議案第80号

   鎌倉公園改修工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  令和２年11月26日

提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 鎌倉公園改修工事を施行する必要があるので、本案を提出いたします。

 鎌倉公園改修工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  鎌倉公園改修工事

２ 工 事 箇 所  葛飾区鎌倉三丁目16番、21番、22番

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  ４億9,731万円

５ 契約の相手  東京都葛飾区亀有三丁目33番２号

桂・葛飾建設共同企業体

構成員（代表者） 東京都葛飾区亀有三丁目33番２号

 株式会社桂造園

代表取締役 菊 地 謙 二

構成員 東京都葛飾区宝町二丁目35番18号

 葛飾エクステリア株式会社

代表取締役 小 鹿  昭

６ 工 期  契約締結の日の翌日から令和４年10月31日まで

（参 考）

鎌倉公園改修工事

 公園工事 面積 約10,895平方メートル

  北側及び高架下エリア

 園路広場   インターロッキングブロック舗装   面積 1,690.00平方メートル

            アスファルト舗装          面積 200.00平方メートル

            混合土舗装             面積 2,666.00平方メートル

修景施設    高木植栽              28本

遊戯施設    複合遊具              ２基

            健康遊具              ９基

サービス施設 パーゴラ              １基

            ベンチ               20基

            水飲み               ２基

           トイレ棟              １棟

管理施設   防球フェンス            延長 37.00メートル

電気施設   照明灯               14基

   南側エリア

園路広場   インターロッキングブロック舗装   面積 553.00平方メートル

        平板舗装              面積 466.00平方メートル

               土系舗装              面積 305.00平方メートル

修景施設    高木植栽              37本

自然体験池             一式

    遊戯施設    人研ぎ滑り台            一式

               じゃぶじゃぶ池           一式

    サービス施設 パーゴラ              ２基

        四阿                １棟

        藤棚                １基

        花時計               １基

ぶどう棚              １基

        ベンチ               10基

              水飲み               ２基

電気施設   照明灯               ９基